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EXPEDIENT
E-01101-2022-002493-00

SERVICI
ACCÈS A L'OCUPACIÓ PÚBLICA I CARRERA PROFESSIONAL

SECCIÓ
ACCÈS FUNCIÓ PÚBLICA I PROVISIÓ LLOCS DE TREBALL

ASSUMPTE
Convocatòria 28 places Sergent Bomber. Qualificacions 4rt exercici i aportació documentació
fase concurs.

CONVOCATORIA PARA PROVEER EN PROPIEDAD

28 PLAZAS DE SARGENTO DE BOMBERO/A

El Tribunal selectivo que juzga el proceso anteriormente señalado, en sesión celebrada el

día 31 de enero de 2025, ha acordado por unanimidad, otorgar las calificaciones que a

continuación se indican y declarar que han superado el cuarto ejercicio correspondiente al

supuesto práctico, el personal aspirante que figura en la siguiente relación por el turno de

Promoción Interna: 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. NOTA

ALBA GONZALEZ ALFREDO ANTONIO ***9474** 8,55

BAIXAULI CABALLERO JUAN VICENTE ***4394** 9,066

CAÑIZARES PERPINAN JAVIER ***2327** 6,5

CASAÑ AGUILAR BARTOLOME ***6312** 7,583

ESPIN CANOVAS JUAN ***5423** 9,3

ESTELLES PEREZ ENRIQUE ***4463** 5,2

GIRALT GIMENEZ GONZALO JUAN ***6337** 7,312

MERINO MOHINO ANTONIO JAVIER ***7381** 7,333

ORTEGA MARTINEZ ANGEL JOSE ***6218** 5,5

PADILLA RUIZ MIGUEL ANGEL ***0034** 9,45
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APELLIDOS NOMBRE D.N.I. NOTA

PERELLO PASCUAL JOSE RAFAEL ***9201** 8,96

REQUENA MORENO SERGIO ***9158** 10

RODRIGUEZ PEREZ VICENTE ***2885** 6,1

ROSER CERVERA SERGIO ***6842** 6,283

SANCHEZ GALLARDO FERNANDO ***8302** 5,6

Se concede el plazo de cinco días hábiles para presentar alegación, reclamación o petición

de revisión alguna sobre la calificación otorgada en el tercer ejercicio.

RELACIÓN PROVISIONAL RESULTADOS FASE OPOSICIÓN

D.N.I. APELLIDOS, NOMBRE 1er Ejercicio 2do Ejercicio 3er Ejercicio 4to Ejercicio TOTAL

***9158** REQUENA MORENO, SERGIO A 6,21 A 10,000 16,210

***4394** BAIXAULI CABALLERO, JUAN VICENTE A 6,80 A 9,066 15,866

***5423** ESPIN CANOVAS, JUAN A 6,55 A 9,300 15,850

***0034** PADILLA RUIZ, MIGUEL ANGEL A 5,00 A 9,450 14,450

***9201** PERELLO PASCUAL, JOSE RAFAEL A 5,46 A 8,960 14,420

***9474** ALBA GONZALEZ, ALFREDO ANTONIO A 5,77 A 8,550 14,320

***7381** MERINO MOHINO, ANTONIO JAVIER A 5,98 A 7,333 13,313

***6312** CASAÑ AGUILAR, BARTOLOME A 5,21 A 7,583 12,793

***6337** GIRALT GIMENEZ, GONZALO JUAN A 5,31 A 7,312 12,622

***2885** RODRIGUEZ PEREZ, VICENTE             A 6,47 A 6,100 12,570
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D.N.I. APELLIDOS, NOMBRE 1er Ejercicio 2do Ejercicio 3er Ejercicio 4to Ejercicio TOTAL

***6842** ROSER CERVERA, SERGIO             A 5,75 A 6,283 12,033

***8302** SANCHEZ GALLARDO, FERNANDO           A 6,19 A 5,600 11,790

***2327** CAÑIZARES PERPINAN, JAVIER             A 5,10 A 6,500 11,600

***6218** ORTEGA MARTINEZ, ANGEL JOSE         A 5,26 A 5,500 10,760

***4463** ESTELLES PEREZ, ENRIQUE             A 5,26 A 5,200 10,460

COMUNICACIÓN. Las personas aspirantes que han superado la fase de oposición,

deberán presentar por Sede Electrónica, trámite “solicitudes no catalogadas”, enlace: “

“, en el plazo de 10 días hábiles,https://sede.valencia.es/sede/registro/procedimiento/NC.NC.10

Curriculum Vitae y documentación acreditativa de los méritos alegados, que deberán ser

referidos a la fecha de terminación del plazo de presentación de instancias de participación en el

proceso selectivo (22/12/2022), junto con un índice de la documentación aportada, debidamente

ordenado cronológicamente.

Lo que se hace público para general conocimiento.


